
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm) oraz             

§ 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Zarządzenia Nr 0050.160.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia  

10 października 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – dotacje, 

‒ Nr 3a - wydatki 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.161.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 10 października 2024 roku
-zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 732 392,58 -6 000,00 726 392,58

75011 Urzędy wojewódzkie 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207 953,00 -6 000,00 201 953,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 -48 000,00 112 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 160 000,00 -48 000,00 112 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00 -48 000,00 112 000,00

855 Rodzina 7 804 435,72 718 607,00 8 523 042,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 373 607,00 694 829,00 7 068 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 345 459,00 694 829,00 7 040 288,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 764,00 23 778,00 92 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 764,00 23 778,00 92 542,00

Razem: 78 337 588,86 664 607,00 79 002 195,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.161.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 10 października 2024 roku
-zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 375 428,70 0,00 14 375 428,70

60016 Drogi publiczne gminne 2 577 870,44 -7 070,00 2 570 800,44

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

80 883,00 -7 070,00 73 813,00

60095 Pozostała działalność 189 620,00 7 070,00 196 690,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 6 770,00 76 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 770,00 230,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 7 070,00 109 070,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 900,00 0,00 538 900,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

178 000,00 100 000,00 278 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 -100 000,00 112 000,00

750 Administracja publiczna 8 312 020,70 405,00 8 312 425,70

75011 Urzędy wojewódzkie 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 364,72 -4 600,00 147 764,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 962,88 -779,69 29 183,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,09 -112,70 2 927,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 776,86 -507,61 5 269,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 480 899,13 5 000,00 6 485 899,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 5 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 300,00 1 405,00 237 705,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 405,00 1 405,00

75095 Pozostała działalność 1 118 068,57 0,00 1 118 068,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 10 000,00 63 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 82 000,00 -10 000,00 72 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 996,23 0,00 1 216 996,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 048 496,23 0,00 1 048 496,23

BeSTia Strona 1 z 3



4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 034,28 -2 100,00 76 934,28

758 Różne rozliczenia 68 500,00 -8 620,00 59 880,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 000,00 -8 620,00 59 380,00

4810 Rezerwy 68 000,00 -8 620,00 59 380,00

801 Oświata i wychowanie 1 542 777,49 0,00 1 542 777,49

80101 Szkoły podstawowe 144 690,50 13 624,00 158 314,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 199,00 2 026,00 8 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 885,00 -280,00 605,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00 -7,00 183,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 961,00 11 885,00 51 846,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 747,20 -5 052,00 53 695,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 686,20 -721,00 965,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,00 -118,00 123,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 820,00 -4 213,00 5 607,00

80104 Przedszkola 1 048 117,00 -4 546,00 1 043 571,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 048 117,00 -4 546,00 1 043 571,00

80107 Świetlice szkolne 2 232,00 -1 561,00 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,00 -224,00 97,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00 -32,00 14,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 865,00 -1 305,00 560,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

499,00 -499,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 -72,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 -11,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416,00 -416,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 992,00 -2 086,00 2 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906,00 -487,00 419,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,00 -100,00 29,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,00 19,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 957,00 -1 518,00 2 439,00

80195 Pozostała działalność 246 499,80 120,00 246 619,80

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 120,00 8 920,00

BeSTia Strona 2 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 655 883,16 0,00 5 655 883,16

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00 -16 700,00 63 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -16 700,00 48 300,00

90095 Pozostała działalność 591 927,89 16 700,00 608 627,89

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 16 700,00 266 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 640 799,51 2 215,00 2 643 014,51

92195 Pozostała działalność 126 109,00 2 215,00 128 324,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 215,00 2 215,00

Razem: 45 529 882,42 -6 000,00 45 523 882,42

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.161.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 10 października 2024 roku
-zmiana planu finansowego dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207 953,00 -6 000,00 201 953,00

855 Rodzina 6 422 922,00 718 607,00 7 141 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 353 607,00 694 829,00 7 048 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 345 459,00 694 829,00 7 040 288,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 764,00 23 778,00 92 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 764,00 23 778,00 92 542,00

Razem: 7 650 391,63 712 607,00 8 362 998,63

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3a

do Zarządzenia Nr 0050.161.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 10 października 2024 roku
-zmiana planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 364,72 -4 600,00 147 764,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 962,88 -779,69 29 183,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,09 -112,70 2 927,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 776,86 -507,61 5 269,25

855 Rodzina 6 422 922,00 718 607,00 7 141 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 353 607,00 694 829,00 7 048 436,00

3110 Świadczenia społeczne 5 443 004,00 673 984,00 6 116 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 050,00 15 375,87 144 425,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 998,00 2 647,73 746 645,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 414,00 376,71 3 790,71

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 700,00 4 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 506,73 744,69 7 251,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 764,00 23 778,00 92 542,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 764,00 23 778,00 92 542,00

Razem: 7 650 391,63 712 607,00 8 362 998,63

BeSTia Strona 1 z 1


